papildomus darbus pagal Rangovo pateiktą lokalinę sąmatą ,,Statinys: Santakų g. Eidintų k., Batakių
sen. Tauragės r. (TR7017) kapitalinis remontas“, kurių vertė – 19214,14 Eur be PVM

1.2. Vadovaujantis Sutarties 9.9.1. papunkčiu, Sutarties 3.4. papunktyje nurodyta Sutarties
kaina yra didinama 19214,14 Eur be PVM (devyniolika tūkstančių du šimtai keturiolika eurų 14 ct)
ir po Sutarties kainos koregavimo Sutarties kaina yra 172470,91 Eur be PVM (vienas šimtas
septyniasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų 91 ct). Po koregavimo Sutarties
kaina su PVM – 208 689,80 Eur (du šimtai aštuoni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni
eurai 80 ct), iš kurių PVM sudaro 36 218,89 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai du šimtai aštuoniolika
eurų 89 ct).

1.3. Po Susitarimo įsigaliojimo, darbų terminas nesikeičia išlieka toks pats pagal sutartį.
2. Susitarimo sąlygos.
2.1. Susitarimas įsigalioja nuo Susitarimo pasirašymo dienos.
2.2. Šis Susitarimas tikslina ir papildo Sutarties sąlygas bei yra neatskiriama Sutarties dalis.